
Až do nebes

Monika Absolonová

Je krásný čas a jak jeden z vás
Ten anděl se vsnes až do nebes
A tam prostírá zas křídla svá
A svým zpěvěm k pokojí vzívá

Náhle oblohu rozzáří
Ten vzácný chor, chor vánoční
Dej dej ať na tvářích
Radost a štěsí jen zkvétá

Je krásná noc má tajemnou moc
Tam v závětří už dítě spí
V rukou má svět ten barevný květ
A žehná všem kdo tu bdí

Náhle oblohu rozzáří
Ten vzácný chor, chor vánoční
Dej dej ať na tvářích
Radost a štěsí jen zkvétá

Je krásný čas a jak jeden z vás
Ten anděl se vznés až do nebes
A tam prostírá zas křídla svá
A svým zpěvem k pokojí vzívá

Náhle oblohu rozzáří
Ten vzácný chor, chor vánoční
Dej dej ať na tvářích
Radost a štěsí jen zkvétá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

